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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31907021J

2. Data e Regjistrimit 07/07/2023
3. Emri i Subjektit Greencells  Albania Construction shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Nd.6, 
H.11, Ap 21, Njesia Adminsitrative Nr.5, 10/19 Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise kryerjen e punimeve te 

ndryshme ndertimi vecanerisht lidhur me projektet 
agriovoltaike dhe projekte te tjera te energjive te 
rinovueshme. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
teknik, financiar, mobiliar dhe imobiliar qe konsiderohet i 
nevojshem per permbushjen e objektit te saj te veprimtarise 
tregtare te permendur me siper. Shoqeria mund te marr pjese 
ne konsorciume ose bashkime te perkohshme shoqerish me 
shoqeri vendase ose te huaja te cilat kane objekt te 
veprimtarise se tyre te ngjashem me objektin e kesaj 
shoqerie. Ajo mund te hape veprimtari te reja te ligjshme si 
brenda dhe jashte vendit me vendim te Asamblese se 
Pergjitshme te ortakeve.
Andreas Hoffmann10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 05/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Greencells GmbH12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Greencells Albania Construction shpk
E-Mail: office@lawfirmhh.com  
Telefon: +694055521  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-149566-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FCB39F-281D-4C50-8250-00401A22E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FCB39F-281D-4C50-8250-00401A22E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F0E3A9-B338-4DFD-AAB9-1E9DC3828AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A73F2-029D-4137-948B-7A3BD00442F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C91656-F1DF-45E1-9235-8CE4DFA1D65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C91656-F1DF-45E1-9235-8CE4DFA1D65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978A2A06-8B2E-489D-9F0B-99DB7E73BF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62010E35-4AC0-447F-90B4-ABE41C63267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62010E35-4AC0-447F-90B4-ABE41C63267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62010E35-4AC0-447F-90B4-ABE41C63267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BA3D5-1609-4A06-9B47-D3CACBE34B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BA3D5-1609-4A06-9B47-D3CACBE34B9D

